

DIZ/1897/2020

Biłgoraj, 25.06.2020 r.

Wszyscy zainteresowani

BAZA KONKURENCYJNOŚCI

BIP, tablica ogłoszeń

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448  
numer BDO 000001357

**Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Zakup i dostawa nowego wózka widłowego do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie” ZO/ZZO/12/2020.**

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

#### Wyjaśnienia i zmiany treści zapytanie ofertowego

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o udzieleniu odpowiedzi, wyjaśnień na pytania potencjalnego Wykonawcy.

#### Pytanie nr 1

„W zawiązku z przeprowadzonym przetargiem na zakup wózka mam pytanie:

Układ hamulcowy tradycyjny jest powszechnie stosowany, równie skuteczny i bezpieczny a zarazem tańszy i łatwiejszy w serwisowaniu. Pytanie nr 1

12) Mokry hamulec wielotarczowy z elektrycznym (automatycznym) hamulcem postojowym – czy dopuszczacie Państwo układ hamulcowy tradycyjny, z hamulcem mechanicznym postojowym o dużej wydajności?”

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie dopuszcza proponowanego układu hamulcowego.

#### Pytanie nr 2

„Zwracam się z zapytaniem czy dopuszczą Państwo wózek widłowy o mocy 28 kW ?”

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie dopuszcza dostawy wózka widłowego o mocy 28 kW.

#### Pytanie nr 3

„W załączniku przesyłam umowę z doprecyzowanymi zapisami. Bardzo proszę o akceptację. Witam poniżej przesyłam zmiany w umowie bardzo prosimy o akceptację:

- **Par 4 podpunkt 3** - propozycja dopisania słów "podlegającej gwarancji"  
"W przypadku zgłoszonej awarii podlegającej gwarancji, w okresie gwarancji koszty dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa Wykonawca"

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu

- **Par 4 podpunkt 4** - propozycja dopisania słów "podjęcie czynności w celu"  
"Czas reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie przekroczy 4 godzin roboczych"

od momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się podjęcie czynności w celu zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii).

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu.

Zamawiający zmienia czas reakcji z 4 na 24 godziny robocze i w związku z powyższym zmienia brzmienie dotychczasowego zapisu paragrafu 4, podpunkt 4 na zapis następujący „**Czas reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie przekroczy 24 godzin roboczych od momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii)**”

- **Par 4 podpunkt 6** Propozycja dodania słów "podlegającej gwarancji" "Wykonawca zapewni autoryzowany serwis mobilny dostarczonego urządzenia z dojazdem do Zamawiającego. Serwis realizowany będzie zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku zgłoszonej awarii podlegającej gwarancji w okresie gwarancji koszty dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu urządzenia do serwisu pokrywa Wykonawca."

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu.

- **Par 4 podpunkt 7** Zastąpienie słowa "przenosi" słowem "przeniesie" oraz dodania słów "z momentem otrzymania pełnego należnego wynagrodzenia" "Wykonawca przeniesie na rzecz Zamawiającego własność wózka widłowego określonego w § 1 niniejszej umowy z momentem otrzymania pełnego należnego wynagrodzenia."

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający akceptuje proponowany zapis.

- **Par 5 podpunkt 1** Propozycja ograniczenia kar umownych "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie za każdy dzień zwłoki w dostawie kompletnego przedmiotu umowy, nie więcej jednak niż 5% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie"

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu

- **Par 5 podpunkt 2** Propozycja ograniczenia kar umownych "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie za każdy dzień zwłoki w przekroczeniu terminów o których mowa w § 4 ust. 4 - 5 umowy, nie więcej jednak niż 5% wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie"

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu

- **Par 5 podpunkt 2** Propozycja ograniczenia odpowiedzialności "Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych jeżeli wysokość kar umownych nie pokrywa wysokości rzeczywiście poniesionych szkód. Odpowiedzialność Stron ograniczona jest do wynagrodzenia brutto ustalonego w umowie do szkód rzeczywistych."

**Odpowiedź Zamawiającego** - Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany

- **Par 4 podpunkt 4** Propozycja wykreślenia w całości

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany

**Pytanie nr 4**

„Piszę do państwa w sprawie zapytania przetargowego nr. 1250168. Mam pytanie: Czy dopuszczają państwo maszt bez funkcji pionowania masztu?”

**Odpowiedź Zamawiającego** – Zamawiający dopuszcza maszt bez funkcji pionowania masztu

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną całość wraz z treścią zapytania ofertowego z dnia 17.06.2020 r., DTM/1907/20 oraz są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 26.06.2020 r. na dzień 30.06.2020 r., w związku z powyższym w całej dokumentacji dot. przedmiotowego zapytania ofertowego datę 26.06.2020 zmienia się na datę 30.06.2020 r.

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zmiany terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU  
  
Mariusz Wołoszyn